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BIODERMA PHOTODERM BRUME Invisible Mgiełka SPF30
150 ml
 

Cena: 92,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 150 ml

Postać -

Producent NAOS POLAND SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaChroni komórki skóry przed stresem oksydacyjnym (witamina E), co dodatkowo uzupełnia działanie filtrów
UVA/UVB.DziałanieDZIAŁANIEZapewnia wysoką ochronę przeciwsłoneczną przed promieniowaniem UVA/UVBDziała antyoksydacyjnie i
chroni przed fotostarzeniem, dzięki witaminie ENawilża do 8 hDaje natychmiastowe uczucie świeżościBezdotykowa aplikacja, do
stosowania na mokrą skóręDo twarzy i ciała - Nie pozostawia białych śladów - Nie klei się - Nie pozostawia tłustego filmu - Szybko się
wchłania - Formuła delikatnie perfumowana - Bardzo dobrze tolerowany - Nie zatyka porów - Aplikacja na mokrą lub suchą skórę -
Fotostabilny, wodoodpornySposób użyciaAplikuj kilka razy dziennie w trakcie ekspozycji na słońce. Może być stosowany na twarz i
ciało.ETAP 1Nakładaj równomiernie i obficie przed każdą ekspozycją na słońce. Zbyt mała ilość produktu obniża poziom ochrony
przeciwsłonecznej.ETAP 2Aplikację powtarzaj regularnie oraz po każdej kąpieli i wytarciu skóry ręcznikiem.ETAP 3Nie aplikuj
bezpośrednio na twarz, nałóż za pomocą dłoni.Nakładaj na nieuszkodzoną skórę. Chroń niemowlęta i małe dzieci przed słońcem.
Nadmierna ekspozycja na słońce może szkodzić. W przypadku kontaktu z oczami, natychmiast i dokładnie wypłukać. Unikaj kontaktu z
tkaninami.SkładDICAPRYLYL ETHERDIMETHYL ETHERHOMOSALATEDIBUTYL ADIPATEDIETHYLAMINO HYDROXYBENZOYL HEXYL
BENZOATEDICAPRYLYL CARBONATEETHYLHEXYL SALICYLATEETHYLHEXYL TRIAZONEBIS - E THYLHEXYLOXYPHENOL
METHOXYPHENYL TRIAZINETOCOPHEROLGLYCINE SOJA (SOYBEAN) OILFRAGRANCE (PARFUM). BI 742Składniki, które wymieliśmy
powyżej znajdują się w najnowszym składzie produktu. Z racji możliwych opóźnień w dystrybucji, należy zapoznać się z listą składników
zawartych na opakowaniu.
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